
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación,
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 22 de maig de 2019, de la Secretaria 
Autonòmica de Cultura i Esport, per la qual s’elabora la 
llista parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat Valencia-
na de 2019. [2019/5335]

RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2019, de la Secretaría 
Autonómica de Cultura y Deporte, por la que se elabo-
ra la lista parcial de deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana de 2019. [2019/5335]

La Ley 2/2011, de 22 de marzo, de la Generalitat, del deporte y la 
actividad física de la Comunitat Valenciana determina, en los artículos 
12 y 17, que para el acceso a los beneficios y medidas de apoyo que se 
establezcan, los deportistas de élite deberán figurar en la lista de depor-
tistas de élite de la Comunitat Valenciana.

El Decreto 13/2006, de 20 de enero, del Consell de la Generali-
tat, sobre los deportistas de élite de la Comunitat Valenciana, define al 
deportista de élite de la Comunitat Valenciana y establece cuales son 
los criterios generales para acceder a la condición de deportista de élite 
de la Comunitat Valenciana. Así mismo, el articulo 5 de este decreto 
establece la elaboración y publicación de listas parciales de deportistas 
de élite a lo largo del año en curso.

Por Resolución de 9 de mayo de 2018, se constituye la comisión de 
evaluación de los deportistas de élite, entre cuyas funciones se establece 
elevar al secretario autonómico de Cultura y Deporte la propuesta de 
lista de deportistas de élite de la Comunitat Valenciana.

Una vez reunida la comisión de evaluación de los deportistas de 
élite y elevada la propuesta de lista al secretario autonómico de Cul-
tura y Deporte, en virtud de lo establecido en el artículo 19 del citado 
Decreto 13/2006, de 20 de enero, y haciendo uso de las atribuciones 
que me confiere la Ley 5/1983, del Consell, y el Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, resuelvo:

Primero
La inclusión de los deportistas y las deportistas que se indican a 

continuación en la lista parcial de deportistas de élite de la Comunitat 
Valenciana correspondiente a los resultados del año 2019:

Estos deportistas tendrán la condición de deportistas de élite A, B 
o Promoción.

La Llei 2/2011, de 22 de març, de la Generalitat, de l’esport i l’acti-
vitat física de la Comunitat Valenciana determina, en els articles 12 i 17, 
que per a l’accés als beneficis i mesures de suport que s’establisquen, 
els esportistes d’elit hauran de figurar en la llista d’esportistes d’elit de 
la Comunitat Valenciana.

El Decret 13/2006, de 20 de gener, del Consell de la Generalitat, 
sobre els esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana, defineix l’espor-
tista d’elit de la Comunitat Valenciana i estableix quins són els criteris 
generals per a accedir a la condició d’esportista d’elit de la Comunitat 
Valenciana. Així mateix, l’article 5 d’aquest decret estableix l’elabora-
ció i la publicació de llistes parcials d’esportistes d’elit al llarg de l’any 
en curs.

Per Resolució de 9 de maig de 2018, es constitueix la comissió 
d’avaluació dels esportistes d’elit, entre les funcions de la qual s’esta-
bleix elevar al secretari autonòmic de Cultura i Esport la proposta de 
llista d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana.

Una vegada reunida la comissió d’avaluació dels esportistes d’elit i 
elevada la proposta de llista al secretari autonòmic de Cultura i Esport, 
en virtut del que estableix l’article 19 del mencionat Decret 13/2006, 
de 20 de gener, i fent ús de les atribucions que em confereixen la Llei 
5/1983, del Consell, i el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, resolc:

Primer
La inclusió dels esportistes i les esportistes que s’indiquen a conti-

nuació en la llista parcial d’esportistes d’elit de la Comunitat Valenciana 
corresponent als resultats de l’any 2019:

Aquests esportistes tindran la condició d’esportistes d’elit A, B o 
Promoció

Llista d’esportistes d’elit «A» /Lista de deportistas de élite «A»:

NIE/NIF COGNOMS/ APELLIDOS NOM/ NOMBRE ESPORT/DEPORTE NIVELL/ 
NIVEL

****2341* ALEPUZ SANCHEZ IVAN RUGBI / RUGBY A

****0752* CHACON DALMAU IGNACIO PILOTA VALENCIANA A

****4508* DE LA VEGA HERRERO LLUIS PILOTA VALENCIANA A

****3939* GAVIN HERMOSILLA VICTOR VICENTE RUGBI / RUGBY A

****8552* HUERTAS RUIZ CARLOS KARATE/ KÁRATE A

****5847* LLOPIS CERDA JOSEP PILOTA VALENCIANA A

****0087* LOPEZ AVILA GERMAN TRIATLÓ/ TRIATLON A

****8636* MARTINEZ MURILLO SEVERINO PILOTA VALENCIANA A

****3803* NAVARRO MASIP SERGIO PILOTA VALENCIANA A

****2087* ORTIZ SERRANO NEREA TRIATLÓ/ TRIATLON A

****7606* PEÑARRUBIA LARROSA FELIX AUGUSTO PILOTA VALENCIANA A



Llista d’esportistes d’elit «B» /Lista de deportistas de élite «B»:

NIF/NIE COGNOMS/ APELLIDOS NOM/ NOMBRE ESPORT/DEPORTE NIVELL/ 
NIVEL

****8734* ABELLAN GARCIA LUCIA RUGBI / RUGBY B

****3943* ABREU CAMARA JAVIER HANDBOL/BALONMANO B

****0841* AGABI JORDAN BÀSQUET/BALONCESTO B

****7156* AGUSTIN ESTEBAN FRANCISCO LLUITA/LUCHA B

****4279* ALBIOL BENEYTO TERESA NATACIÓ/NATACIÓN B

****3507* ALMENAR GOMEZ ANDREA RUGBI / RUGBY B

****5920* AMATUD SELLES JAVIER RUGBI / RUGBY B

****1529* ANDUJAR OJEDA CRISTINA LLUITA/LUCHA B

****1528* ANDUJAR OJEDA JOSE JAVIER LLUITA/LUCHA B

****0964* APARICIO GARRIGOS MARINA ESPORT D’ORIENTACIÓ/
DEPORTE DE ORIENTACIÓN B

****4602* ARANZUEQUE CAMPELLO JORGE VELA B

****5463* ARBONA SENDRA VICENT TRIATLÓ/ TRIATLON B

****1484* ARCOS POVEDA PAULA HANDBOL/BALONMANO B

****7485* ARLANDIS ORTS LUCIA RUGBI / RUGBY B

****8189* ARTES MESTRE RUBEN HALTEROFÍLIA/HALTEROFILIA B

****4925* ASENCIO PASCUAL NAZARETH ATLETISME/ ATLETISMO B

****8522* BAIDAL MARCO MIGUEL ATLETISME/ ATLETISMO B

****6824* BARTUAL BALLESTER NURIA TIR OLÍMPIC/TIRO OLÍMPICO B

****9477* BELLVER CASAS DAVID RUGBI / RUGBY B

****2667* BELLVER VALIENTE ALEJANDRO BÀSQUET/BALONCESTO B

****4738* BELTRAN VAZQUEZ ELENA BÀSQUET/BALONCESTO B

****7541* BENITA LOPEZ CHRISTIAN KARATE/ KÁRATE B

****1959* BENITEZ GOMEZ ZAIRA HANDBOL/BALONMANO B

****9551* BENITO LLORENS CARLES PILOTA/PELOTA B

****5278* BERENGUER FERNANDEZ NICOLAS HANDBOL/BALONMANO B

****5748* BERNABEU RICO JAUME JUDO B

****5150* BODI VALDES FRANCISCO JAVIER HANDBOL/BALONMANO B

****0211* BONAL HERNANDEZ MIKEL NATACIÓ/NATACIÓN B

****4691* BORONAT MASCARELL JOAQUIN PILOTA VALENCIANA B

****2134* BORRAS CERDAN JOSE ENRIQUE LLUITA/LUCHA B

****1387* BORRAS DE RAMON ALEJANDRO VOLEIBOL B

****7181* BOTI QUILIS ERIKA PILOTA VALENCIANA B

****4119* BREA SANCHEZ MANUEL HANDBOL/BALONMANO B

****9041* BUENO GIMENO VICTOR PILOTA VALENCIANA B

****6505* CABRERIZO RUIZ LUCIA ATLETISME/ ATLETISMO B

****5918* CAMPOS DE BENGOA LAURA BÀSQUET/BALONCESTO B

****3113* CAMPOS MARCO PAULA TRIATLÓ/ TRIATLON B

****9650* CANOVAS BOSH ERIC HANDBOL/BALONMANO B

****4925* CAPILLA HEREDIA ALBA LLUITA/LUCHA B

****3828* CARBONELL LOPEZ JOSE MANUEL KARATE/ KÁRATE B

****1441* CARRASCO PUIG MARTHA RUGBI / RUGBY B

****6243* CASTELL FERRERES SERGI DISCAPAC. INTEL·LECTUALS/
DISCAPAC.INTELECTUALES B

****5967* CASTELL GARCIA ANA ESQUAIX/SQUASH B

****8066* CASTELLO DIEZ MARINA JUDO B

****1185* CERVERA JIMENEZ RAUL PILOTA VALENCIANA B

****0641* CHETOUI HAMZA ATLETISME/ ATLETISMO B

****4629* CORREAS GARCIA VICENTE LLUITA/LUCHA B



****5810* CORREJES GREGORIO LIDIA LLUITA/LUCHA B

****5687* CORTES PEREZ ALMUDENA CORAL ATLETISME/ ATLETISMO B

****2446* CORTINA CARBONELL ANDREA BÀSQUET/BALONCESTO B

****0004* COSTA BOLAÑOS JORDI RUGBI / RUGBY B

****3052* COTOLI SAN FELIX JUAN LLUITA/LUCHA B

****6207* CSONGRADI GARCIA AURA KARATE/ KÁRATE B

****7937* CUBERO SANTAFE IVAN BÀSQUET/BALONCESTO B

****9915* CUQUERELLA GILABERT BORJA VOLEIBOL B

****7822* DE GRACIA TENDERO ISMAEL LLUITA/LUCHA B

****4782* DE MIGUEL ARMISEN DAVID ESPORT D’ORIENTACIÓ/
DEPORTE DE ORIENTACIÓN B

****5358* DEL RIO ORTEGA SARA FUSHU HANDBOL/BALONMANO B

****9300* DIAGO GARCIA ANDREA HANDBOL/BALONMANO B

****0489* DOMINGUEZ GARCIA GEMMA BALL ESPORTIU/
BAILE DEPORTIVO B

****0847* DUARTE ORTIZ IVAN ATLETISME/ ATLETISMO B

****0266* ESPIR DESILLO ANABEL JIU-JITSU B

****3411* FAURE RIBES ALONSO BÀSQUET/BALONCESTO B

****7841* FERNANDEZ SALINAS DANIEL HANDBOL/BALONMANO B

****2211* FERNANDEZ VALERO ALBA LUISA BÀSQUET/BALONCESTO B

****3343* FONTABELLA CASTELLANOS HECTOR NATACIÓ/NATACIÓN B

****7869* FUERTES DOMINGO JOAQUIN LLUITA/LUCHA B

****6049* GALERA SOLA GERMAN ESPORT D’ORIENTACIÓ/
DEPORTE DE ORIENTACIÓN B

****3512* GARCIA CARRERA FELIPE RUGBI / RUGBY B

****3966* GARCIA DE LA VIRGEN ESTHER SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****7055* GARCIA FAJARDO GONZALO LLUITA/LUCHA B

****1497* GARCIA GARCIA ISABEL HANDBOL/BALONMANO B

****0033* GARCIA GARCIA PAULA BÀSQUET/BALONCESTO B

****7879* GARCIA GARRIDO JUAN ARSENIO LLUITA/LUCHA B

****5518* GARCIA MARTINEZ ALEX JIU-JITSU B

****9114* GARCIA MARTINEZ LIDIA RUGBI / RUGBY B

****6340* GARCIA ROCA GUILLEM VOLEIBOL B

****1191* GARCIA SOGORB LUCIA HANDBOL/BALONMANO B

****4063* GASPAR VILLUENDAS MARINA KARATE/ KÁRATE B

****3124* GIL GARCIA CARLOS PILOTA VALENCIANA B

****4840* GIMENEZ BOVEA ESTEBAN JUDO B

****0632* GINESTAR SIGNES PEPE CICLISME/CICLISMO B

****1011* GODA LOPEZ MARCOS KARATE/ KÁRATE B

****5532* GOMEZ LLORENS PEDRO JUDO B

****9457* GOMEZ ONRUBIA GABRIEL HANDBOL/BALONMANO B

****6835* GOMEZ ORTS JORGE PILOTA VALENCIANA B

****4780* GOMIS PIRIS LAURA RUGBI / RUGBY B

****4242* GONZALEZ CUBELLS CARLA BÀSQUET/BALONCESTO B

****7151* GONZALEZ MACIA ALBERTO HANDBOL/BALONMANO B

****6309* GONZALEZ MARTINEZ JOAQUIN ATLETISME/ ATLETISMO B

****6438* GONZALEZ SANCHIS MARIA ATLETISME/ ATLETISMO B

****2469* GORANOV PERSIYAN EMILOV WU – SHU B

****6731* GRAÑANA SORLI SARA CICLISME/CICLISMO B

****5027* GUILABERT NAVARRO CELIA HANDBOL/BALONMANO B

****4443* GUILABERT SEGURA LUCIA HANDBOL/BALONMANO B



****7943* HAYRAPETYAN MURAD JIU-JITSU B

****7620* HERNANDEZ CAMPANO JORGE LLUITA/LUCHA B

****7441* HERRAEZ NOMBELA NURIA HANDBOL/BALONMANO B

****2732* HERRERA MARTI ADRIAN TRIATLÓ/ TRIATLON B

****4245* HERRERO LAZARO ALBA NATACIÓ/NATACIÓN B

****1127* HUESO GARCIA YURENA ATLETISME/ ATLETISMO B

****9684* HUESO MARTINEZ JORGE KARATE/ KÁRATE B

****6704* IBAÑEZ COY NURIA HANDBOL/BALONMANO B

****4065* IDAÑEZ PALLARDO RUBEN HANDBOL/BALONMANO B

****2741* IVORRA DOMENECH PABLO HANDBOL/BALONMANO B

****5514* JAVALOYES PEREZ LAURA HANDBOL/BALONMANO B

****4981* JOVER MUÑOZ LUIS HANDBOL/BALONMANO B

****3320* KOPNYAYEVA VLADA JUDO B

****0334* LANDIN COBOS RAQUEL ATLETISME/ ATLETISMO B

****4074* LAREDO ALONSO JORGE HANDBOL/BALONMANO B

****2529* LEON ARAN DAVID NATACIÓ/NATACIÓN B

****7156* LLOPIS LOPEZ ALVARO RUGBI / RUGBY B

****4744* LLORENS GILBERTE VICTOR ANTONIO TRIATLÓ/ TRIATLON B

****7065* LLORENTE ALVAREZ DAVID HOQUEI/HOCKEY B

****1503* LOPEZ CARCEL LUIS ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS B

****0315* LOPEZ ORELLANA TERESA HANDBOL/BALONMANO B

****8513* LOPEZ RODRIGUEZ SARA ATLETISME/ ATLETISMO B

****7565* LORENZO CATALAN AFRICA KARATE/ KÁRATE B

****6184* LORJA JORDAN PACO PILOTA VALENCIANA B

****1494* LOSA MANCHEÑO INES HANDBOL/BALONMANO B

****7721* LOSTADO FERNANDEZ DAVID PILOTA VALENCIANA B

****8514* LOZANO ORTEGA FRANCISCO JOSE KARATE/ KÁRATE B

****7833* LOZANO PEIRO ARANCHA HANDBOL/BALONMANO B

****6548* LUCHA RODRIGUEZ ROBERTO HANDBOL/BALONMANO B

****4125* MARCO BARRIGUETE ISABEL TRIATLÓ/ TRIATLON B

****0096* MARTI MADRIGAL ADRIAN VOLEIBOL B

****9355* MARTI OSMA DAVID VOLEIBOL B

****6950* MARTI PALANCA MARIA AMPARO PILOTA VALENCIANA B

****1978* MARTIN ESTELLES ALBA TRIATLÓ/ TRIATLON B

****9963* MARTIN PORTUGUES ALARCON LAURA GOLF B

****4362* MARTINEZ FERRER RUBEN VOLEIBOL B

****1094* MARTINEZ FRANCO JAVIER VOLEIBOL B

****2853* MARTINEZ JIMENEZ DANIEL HANDBOL/BALONMANO B

****5254* MARTINEZ PASTOR MONICA LAURA LLUITA/LUCHA B

****3780* MARTINEZ SANCHEZ GONZALO HANDBOL/BALONMANO B

****2331* MARTINEZ SANCHEZ JUAN FRANCISCO RUGBI / RUGBY B

****7005* MASCAROS NUÑEZ BEATRIZ SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****6249* MATAMOROS ABAD HECTOR RUGBI / RUGBY B

****6431* MATARREDONA PALAZON ALVARO HANDBOL/BALONMANO B

****5724* MATEU PLANELLS ALBERT SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****0491* MECA BAILEN FRANCISCA HANDBOL/BALONMANO B

****5559* MENA BELLOD DAVID TIR AMB ARC/TIRO CON ARCO B

****9556* MICO BALDRES VICTOR VOLEIBOL B

****3772* MINGO SALVADOR DARIO HOQUEI/HOCKEY B



****1028* MIQUEL DE LA ENCARNACION TAMARA TAEKWONDO B

****5885* MIRA FUENTES RODRIGO VOLEIBOL B

****6248* MOLTO PLANELLS AMANDA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****8117* MOLTO PUERTAS ALFONSO PILOTA VALENCIANA B

****2896* MONTERO BARRIGA LUIS HOQUEI/HOCKEY B

****2200* MONTES PUCHOL LUTGARDA RUGBI / RUGBY B

****7221* MONTESINOS BERNAD MARIA RUGBI / RUGBY B

****1143* MORALES LOPEZ DANIEL ATLETISME/ ATLETISMO B

****3291* MORCILLO MARTINEZ IGNACIO RUGBI / RUGBY B

****2191* MOREJON PATIÑO EDUARDO GAETANO RUGBI / RUGBY B

****2291* MORENO DE LA SANTA JIMENEZ ALVARO HANDBOL/BALONMANO B

****3903* MORENO ESTREMERA RUBEN PILOTA/PELOTA B

****1855* MORENO LOPEZ RAUL SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****1533* MOYA BOIX IAN PEDRO HANDBOL/BALONMANO B

****6311* MOYA RODRIGUEZ MARIA TERESA HANDBOL/BALONMANO B

****6315* MUÑOZ TREJO JOSE IGNACIO TAEKWONDO B

****6456* NACHER SELMA ARTURO HANDBOL/BALONMANO B

****6958* NAVARRO MOXICA MARIA AMPARO HANDBOL/BALONMANO B

****0746* NEAMTU MIHAI ALEXANDRU JIU-JITSU B

****4993* OLIVA ORTIZ HECTOR HANDBOL/BALONMANO B

****5378* OLIVARES ROBLEDO RAUL HOQUEI/HOCKEY B

****7739* OLIVARES SANZ JAVIER HANDBOL/BALONMANO B

****5516* OLIVER BELANDO DANIEL LLUITA/LUCHA B

****8867* OLTRA FERRER JOSE MARIA RUGBI / RUGBY B

****5935* ORTEGA IBAÑEZ ALEJANDRO BÀSQUET/BALONCESTO B

****3951* PALAU DUART GUILLERMO EDUARDO PILOTA VALENCIANA B

****3250* PALLARDO LATORRE JUAN FRANCISCO HOQUEI/HOCKEY B

****9208* PAÑOS VERA MARIO HANDBOL/BALONMANO B

****1498* PARRA GRAFIN VAN DER RECKE VICTORIA BÀSQUET/BALONCESTO B

****6198* PASCUAL GORRIZ JOAN PILOTA/PELOTA B

****0441* PASTOR ANDRES JAVIER TAEKWONDO B

****3878* PEÑALVER BURGUET ANTONIO VOLEIBOL B

****4730* PEREZ LLEDO PABLO VOLEIBOL B

****2015* PEREZ MUÑOZ CARLOS HANDBOL/BALONMANO B

****3841* PEREZ PALOMARES DANIEL BÀSQUET/BALONCESTO B

****5481* PICAZO GARCIA BEATRIZ BÀSQUET/BALONCESTO B

****4206* PICO PEINADO ALEJANDRO HANDBOL/BALONMANO B

****6175* PITARCH FELIPE ALEJANDRO HOQUEI/HOCKEY B

****2165* PLA MARTI RAFAEL PILOTA VALENCIANA B

****0679* PLANELLS LONJEDO NATALIA BÀSQUET/BALONCESTO B

****4314* PONCE SOLTERO LUCIA RUGBI / RUGBY B

****6858* PORTES MORELL NESTOR PILOTA VALENCIANA B

****1697* POVEDA MUÑOZ MARTIN RUGBI / RUGBY B

****5609* PRADES RICONDO LUCIA HANDBOL/BALONMANO B

****8172* PUCHOL CATALUÑA FRANCESC XAVIER PILOTA VALENCIANA B

****5227* QUILES SEMPERE DAVID HANDBOL/BALONMANO B

****7960* RAMON RUIZ OCTAVIO VELA B

****5382* RAMOS ROBERTO PAULA RUGBI / RUGBY B

****9841* REQUENA MUÑOZ SERGIO ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS B



****7015* REQUENA NAVARRO ALEJANDRO BÀSQUET/BALONCESTO B

****1093* REVERT ESCUTIA ERNESTO ESQUAIX/SQUASH B

****2785* RIBERA MARTINEZ ALFONSO JOSE BÀSQUET/BALONCESTO B

****0536* RIERA PERIS BORJA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****5330* RIESTRA CALOMARDE CARLA KARATE/ KÁRATE B

****6507* RIVAS CASTAÑO IRENE TRIATLÓ/ TRIATLON B

****1896* ROBERTS NADAL CRISTINA ADELA ATLETISME/ ATLETISMO B

****6948* ROCA ROIG ALVARO TRIATLÓ/ TRIATLON B

****4405* RODRIGUEZ BELMONTE ANGELA HANDBOL/BALONMANO B

****7012* RODRIGUEZ GOMEZ JOSEP PILOTA VALENCIANA B

****6459* RODRIGUEZ SALVADOR MIREIA JUDO B

****5802* ROIG GONZALEZ MIRIAM RUGBI / RUGBY B

****1410* ROMERO GARCIA LAURA HANDBOL/BALONMANO B

****0489* ROSALEN SANCHEZ DIEGO ATLETISME/ ATLETISMO B

****3136* RUBIO TARAZON CESAR HOQUEI/HOCKEY B

****2542* RUBIRA MANCHON NAIARA HANDBOL/BALONMANO B

****2210* RUIZ BAYARRI VICTOR HANDBOL/BALONMANO B

****8967* RUIZ DE LEON CASTELLO HUGO HANDBOL/BALONMANO B

****4382* RUIZ FRAGUEIRO ALEJANDRO BÀSQUET/BALONCESTO B

****5365* RUIZ SANFELIX IVAN VOLEIBOL B

****7811* SAIZ HERRERA JESUS PILOTA VALENCIANA B

****3258* SALELLES SOROLLA CARLOS PILOTA VALENCIANA B

****9096* SANCHEZ JIMENEZ ALICIA KARATE/ KÁRATE B

****2386* SANCHEZ MARTINEZ MARIA HANDBOL/BALONMANO B

****3146* SANCHEZ PEIDRO MERCEDES SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****2898* SANCHIS ALONSO VICENT TAEKWONDO B

****8683* SANCHIS GASPAR ALVARO RUGBI / RUGBY B

****6832* SANTAMARIA GRANCHA CARLES HOQUEI/HOCKEY B

****0355* SANTANO PEREZ JOSE MANUEL ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS B

****8268* SARMIENTO MARTIN AARON RUGBI / RUGBY B

****5924* SAURA RODRIGUEZ ALBERTO HANDBOL/BALONMANO B

****5925* SAURA RODRIGUEZ ANGEL HANDBOL/BALONMANO B

****0814* SEBASTIA ALONSO RODRIGO PILOTA VALENCIANA B

****2536* SENENT SORIANO ADRIAN LLUITA/LUCHA B

****2858* SEPULCRE FUENTES JUAN ANTONIO KARATE/ KÁRATE B

****4433* SERRANO IBORRA MARGARIDA ADELAIDA RUGBI / RUGBY B

****6808* SIMON RIERA LIDIA PILOTA/PELOTA B

****5038* SOLER FERRER FRANCISCO DE BORJA HOQUEI/HOCKEY B

****6355* TARDIO ROYO MARIO KARATE/ KÁRATE B

****2959* TELLEZ GUTIERREZ LUCIA HANDBOL/BALONMANO B

****3482* TEROL GONZALEZ DAVID TAEKWONDO B

****2055* TIMOFEEV ANDREY LLUITA/LUCHA B

****1992* TOLOSA CEREZO IRENE RUGBI / RUGBY B

****7798* TORA SEMPERE LUCIA HANDBOL/BALONMANO B

****6648* TORRADO MARTINEZ ANTONIO VELA B

****4246* TORREGROSA PINA LAURA LLUITA/LUCHA B

****4727* TORRES ALFARO PABLO HANDBOL/BALONMANO B

****5470* TORTAJADA MARTINEZ PATRICIA RUGBI / RUGBY B

****3332* URIOS SALINAS ENRIQUE SEATTLE VELA B



****3415* UTIEL PASTOR EVA HANDBOL/BALONMANO B

****1000* VALDEOLIVAS COSTA ABEL SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****7204* VALERO SANCHEZ ANDREA HANDBOL/BALONMANO B

****6813* VALLADARES GARCIA CARLES LLUITA/LUCHA B

****9111* VALLEJO GIMENEZ LUIS ENRIQUE SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO B

****6084* VALVERDE DE PEDRO JOEL HOQUEI/HOCKEY B

****2900* VAZQUEZ JOAQUIN RUGBI / RUGBY B

****6153* VIDAL ENGUIX CARLA NATACIÓ/NATACIÓN B

****6513* WARMUZ LAURA TIR AMB ARC/TIRO CON ARCO B

****8244* YAGO IGLESIAS ANDRES RUGBI / RUGBY B

****7467* YUGUEROS TARAZONA AITANA HANDBOL/BALONMANO B

Llista d’esportistes d’elit «Promoció» / Lista de deportistas de élite «Promoción»:

NIF/NIE COGNOMS/ APELLIDOS NOM/ NOMBRE ESPORT/DEPORTE NIVELL/ NIVEL

****5776* ABELLAN SILVESTRE ALEX ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5775* ABELLAN SILVESTRE LIDIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****4125* ACEVEDO BAÑULS JAVIER JUDO Promoció / Promoción

****7539* ADAM FORES JOSE MARIA PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****5624* ADAN LLEDO CLAUDIA VELA Promoció / Promoción

****4946* ADELL TELLO NAYLA LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****1579* AGUILAR MALDONADO JOSE JUAN HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4371* AGULLO FERRANDEZ PABLO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****5426* AGULLO PELEGRIN PAULA MARIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6140* ALBERCA MORENO MARIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****3838* ALBERT ALMENAR VICTOR HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2149* ALBERT ROS HECTOR HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****7640* ALBERT VIDAL JULIA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****6219* ALBIACH TEJADOS NEREA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7263* ALCAINA NUÑO CORA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2747* ALCARAZ BARBER JERONI PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****8307* ALEJO GABALDON JUAN CARLOS KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****0805* ALEXANDROV IVAN BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****0928* ALMELA RAMO JUAN HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****3035* ALMIÑANA PERIS NEREA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5464* ALMONACID RUBIO ALEJANDRO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****6982* ALONSO CHILLARON IGNACIO PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****3117* ALONSO GARCIA JESUS CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****5459* ALVAREZ BLANCO PABLO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6519* AMADOR ACHA LUIS RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7084* AMAT ESTEVE LUCIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****8206* AMOROS MARTINEZ NEREA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6784* ANTILLAQUE PEREZ MARTINA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7995* ANTON GARCIA RUBEN ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****2254* ANTON JOARIS JAVIER HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4871* ANTON NAVARRO DANIEL HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4029* ARACIL MARTINEZ LUIS JUDO Promoció / Promoción

****4116* ARAGO AUSINA FERRAN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción



****6770* ARIAS SANCHEZ MIGUEL JUDO Promoció / Promoción

****1482* ARREDONDO MUÑOZ DAVID ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****4771* ASUNCION MATIAS MARIO WERTHER ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****1831* AVIÑO GOMEZ-SENENT JORGE BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****8840* BACIANU DARIUS NICOLAE NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****9914* BAEZA CABRERA HUGO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5876* BAGNOLI QUINTERO CHIARA MARIA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****4396* BAILE PONCE DE LEON ANTONI HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****5544* BALFAGON MIRAVET JORGE BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5901* BALFAGON SULLER MARC BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3502* BALLESTER LO RE HUGO TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****3754* BALLESTER SORIANO SALVADOR PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****1667* BARCELO UBEDA DANIELA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****7816* BARONA MORENO AMPARO LEIRE PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****6377* BARREDA GONZALEZ GUILLERMO NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1492* BARTOLIN MIGUEL MAR NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****9178* BAYARRI ALLEPUZ GERARD NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****0269* BELDA RIBERA MARIA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****7266* BELENGUER MARTINEZ MARTA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5911* BELTRAN HERRERA NEREA KICK-BOXING Promoció / Promoción

****1351* BENEDITO CORDON JAUME PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció / Promoción

****4163* BERNABE COBOS UDANE CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****7538* BISQUERT SALA MARC PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****3272* BLANCA LAFUENTE MARIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****1173* BLANCO MIRZOYAN ALVARO SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1171* BLANCO MIRZOYAN INES SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****3733* BLASCO CLEMENTE PAULA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1426* BLASCO MOLINA ELENA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****0729* BLASCO MORENO AITANA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3011* BODI BROSETA ANTONIO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****6653* BONET DAMIA MARINA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2300* BONET GARCIA CLAUDIA PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****8317* BONILLO MARTIN IKER CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****7137* BONO GONZALEZ VICTOR ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****9106* BORREGUERO LORENZO AINHOA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****7582* BOSCH ROIG JOAN BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****6135* BOTELLA GARCIA BRUNO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****9880* BOTELLA POVEDA IRENE HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****9879* BOTELLA POVEDA LORENA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4717* BOULET KATHLEEN NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****9662* BRAVO LOPEZ SARA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7894* BUENO INFANTES CARLOS JUDO Promoció / Promoción

****5975* BULAT KARMAZ VLADISLAVA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****0845* BURGUERA SIMARRO ALVARO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****3876* BURILLO BEREZAK AFRICA TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****7184* BURKE MARTINEZ HECTOR RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****5326* CABANILLAS RODRIGUEZ NATALIA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción



****4786* CALDERON LASO PABLO JUAN JUDO Promoció / Promoción

****7118* CALVO TALENS ELIA KICK-BOXING Promoció / Promoción

****5261* CAMARENA ESCRIHUELA GALA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2501* CAMPILLOS ALONSO CARLOS BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5024* CAMPILONGO KLOSTER SOFIA BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció / Promoción

****3631* CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA IGNACIO NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****3630* CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA MIGUEL NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****0604* CANET SEGURA DANIEL LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****3884* CAPELLINO DOMENECH XAVIER PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****4627* CAPOBIANCO MENDEZ CARLA BRITSHELEN JUDO Promoció / Promoción

****4049* CAPRANI DE DIEGO GUILLERMO JUDO Promoció / Promoción

****4793* CARBONELL BALBASTRE PEDRO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5861* CARBONELL NUÑEZ ESTELA FUTBOL/FÚTBOL Promoció / Promoción

****8063* CARBONERAS HERRERA PABLO BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció / Promoción

****9114* CARDONA SANFRANCISCO JULIA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****2951* CARMONA VILLARROYA JORGE ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6449* CARPIO MAÑEZ JOSE MIGUEL BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4676* CARRETERO CERDAN INES ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****4179* CARRILLO RUIZ HUIDOBRO MARIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****5796* CASAÑ LOPEZ CARLA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2560* CASES GARCIA AITANA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****0382* CASTELLO BONILLA VANESSA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****0479* CASTILLO GRAULLERA MIGUEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6676* CATALA BORI JORGE JUDO Promoció / Promoción

****7420* CATALA MELO MARIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3014* CATANZARO OMATI DANIEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4147* CEBOLLA PORCAR DIDAC BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7731* CEBRIAN PODVARCU DIEGO CRISTIAN BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4985* CECCHI FABABU FRIDA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****8330* CEDEÑO CAMBINDO RANIA SOFIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****3875* CEPA NUÑEZ AMANDA TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****4077* CEPERO GARCIA MARC KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****6097* CERDA COLLADO MARIA TAEKWONDO Promoció / Promoción

****9103* CERDAN GARCIA DAVID PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****5400* CESPEDES GARCIA-FORTE NATALIA PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****3841* CHAFER GARCIA OLAYA CAROLINA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****8514* CHARCO MARTIN SONIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2856* CHAVARRIA MITJAVILA JOAN NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****8012* CHICO GUTIERREZ MARTA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****6954* CHILET GARCIA CARLOS ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2537* CHUMILLAS MARIA LUCIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****3896* CIFRE GARCIA IVAN BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3482* CIOBANU CRISTINA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****8861* CLIMENT ZARAGOZA ANDREA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****4409* COBO RECHE MIGUEL CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****2258* COBO VILLANUEVA MARIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0969* CODINA DIEGO FRANCISCO MIGUEL HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6532* CODOÑER ALEMANY MATEO VELA Promoció / Promoción

****2841* COLL MIRANDA ALVARO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****2719* COLL PAREDES AITANA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción



****2536* COLLADO LOPEZ LANA YAN FUTBOL/FÚTBOL Promoció / Promoción

****2732* COLOMA AMAT MANUEL MEKBIB HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6400* CONES NAVARRO IGNACIO HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2676* CONTELL SANCHIS CLAUDIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7125* CORDOBA OROZCO ANA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****7123* CORDOBA OROZCO LUCIA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****9553* CORONADO GIMENEZ SOFIA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****3450* CORTES FERNANDEZ GUADALUPE KICK-BOXING Promoció / Promoción

****0005* COSTA BOLAÑOS DANIEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3284* COTS ESCRIVA JORDI ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****7779* CREMADES ALBERT ALBERTO JUDO Promoció / Promoción

****7317* CRESPO QUILES ALEJANDRO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0944* CRUCES SERRANO ADRIAN MOTOCICLISME/
MOTOCICLISMO Promoció / Promoción

****7693* CRUZ BENLLOCH CARLA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6267* CUADRAT CAMPOS AINA PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****6467* CUARTERO VALENCIA MARIA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****6724* CUESTA SANCHEZ ADRIAN HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****9801* CUEVAS FERRI DANIEL JUDO Promoció / Promoción

****4780* CUTILLAS SANCHEZ ERIC ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5125* CUXART GOMEZ BARBARA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2678* DE LA FUENTE AZCARATE GUIDO ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****2677* DE LA FUENTE AZCARATE MATEO ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****8321* DE LAMO SANCHEZ LAURA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****4783* DE MIGUEL ARMISEN JORGE ESPORT D’ORIENTACIÓ/
DEPORTE DE ORIENTACIÓN Promoció / Promoción

****4784* DE MIGUEL ARMISEN MONICA ESPORT D’ORIENTACIÓ/
DEPORTE DE ORIENTACIÓN Promoció / Promoción

****8246* DE ORBE GONZALEZ SOFIA TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****1693* DE RAMON GOMEZ ANTONIO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****5608* DELGADO CUENCA CARLA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****0490* DEUSA ALHAMBRA LUCIA PILAR PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****1103* DIAZ LLORENS LUCAS HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2823* DIEZ ANTON ANGELA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****9844* DIEZ HERNANDEZ IRENE ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****0370* DIRANZO RAMIREZ ALEJANDRO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7961* DOLADER AÑO GABRIEL TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****8730* DOMENECH MARTINEZ JOSE PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció / Promoción

****0104* DOMINGO ROS HECTOR RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7629* DOMINGUEZ DESCALZO PABLO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6524* DOMINGUEZ ORTEGA ANA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****7327* DURA GARCIA JORDI PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****3547* DURAN GALLART MAYTE BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2065* EGIDO MUÑOZ IGNACIO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****9897* ESCUDERO IBAÑEZ PABLO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6422* ESPI BLAT CARLOS VELA Promoció / Promoción

****4953* ESPINOSA MADERAS MARIO GASPAR HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****2913* ESQUIVA LLOBREGAT CARLOS BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****8083* ESTELA SEGURA OSCAR HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción



****1825* ESTEVEZ BASCUÑAN AINHOA FUTBOL/FÚTBOL Promoció / Promoción

****9081* EXPOSITO TORRO MARIA DEL CARMEN KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****3306* FANDOS BARREDA CLAUDIA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****3277* FEMENIA REY JOAN PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****5626* FERNANDEZ BOU CARLOS JUDO Promoció / Promoción

****8737* FERNANDEZ CASTELLANOS ERIK SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****3549* FERNANDEZ GALLAY NICOLAS JUDO Promoció / Promoción

****1995* FERNANDEZ LOPEZ JAVIER JUDO Promoció / Promoción

****6581* FERNANDEZ LOPEZ LUCIA MICAELA PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****4131* FERNANDEZ OLIVER JULIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****4310* FERNANDEZ PERIS SANTIAGO KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****0238* FERRANDIS BOSCH JAVIER PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****5283* FERRER ALCACER LUCIA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****3332* FERRER GALLEGO CLARA FUTBOL/FÚTBOL Promoció / Promoción

****7716* FERRI MONTAGUD AINA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****0524* FERRUS PEREZ ANTONIO JOSE RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6813* FONT MARTINEZ MARIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****2092* FORES CARRION JORGE RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7664* FRANCES SERRANO CLAUDIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5568* FRAU GARCIA SANDRA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5175* GADEA JUAN BORJA JUDO Promoció / Promoción

****6050* GALERA SOLA SONIA ESPORT D’ORIENTACIÓ/
DEPORTE DE ORIENTACIÓN Promoció / Promoción

****0774* GALLEGO BAGAN LIDON PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****3059* GALLEGO MAGRANER JUAN CARLOS PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****5464* GARCIA AGREDANO ALEJANDRO PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****6199* GARCIA ALOS DAVID KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****3086* GARCIA BELLVERT MARIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****4526* GARCIA BROTONS CLAUDIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****4528* GARCIA BROTONS CRISTINA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****7386* GARCIA FORTEA DANIELA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****9431* GARCIA HERRERA ALEJANDRO MANUEL BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****1911* GARCIA HERRERO CARLOS PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****4817* GARCIA LOZANO LUCAS HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****1374* GARCIA MOYA VIRGINIA JUDO Promoció / Promoción

****0310* GARCIA NOVO GALA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****1110* GARCIA ORERO MARIA TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****3226* GARCIA PALOMINO ALVARO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****4132* GARCIA PELLICER MARIA JUDO Promoció / Promoción

****4455* GARCIA RIPOLL ANDREA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****8202* GARCIA TUDELA VICTORIA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

***** GARDE IZQUIERDO HUGO PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****8591* GARFELLA BEJAR ELBA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4959* GARLITO GUTIERREZ MARTINA SOFIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6363* GARNER OVEJERO LEYRE PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****6747* GARRIDO CASAÑ MARIA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****9773* GARZANDO TERRAES ASTRID ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción



****4008* GASCON BATLLE CARMEN HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****5529* GASCON MAGRANER CLARA TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****8519* GENOVILLA PACHES MIREIA PATINATGE/PATINAJE Promoció / Promoción

****5144* GIL ANDRES QUIQUE BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció / Promoción

****4352* GIL GARRIDO ELENA FUTBOL/FÚTBOL Promoció / Promoción

****8535* GIL HUGUET AITOR LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****3543* GIL MACIAN MANUEL HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****5965* GIL QUILES CARLOS BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció / Promoción

****5967* GIL QUILES ISABEL BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció / Promoción

****0067* GIL SANJUAN ALEJANDRO PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****7834* GIMENA SCHUMMELFEDER SARA MELITTA TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****0731* GIMENEZ LLAMAS DAVID JUDO Promoció / Promoción

****3437* GIMENEZ PEREZ CARLOS TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****1545* GIMENO JUAREZ VICENTE JOSE ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****1139* GIMENO TRICOT DAVID JUDO Promoció / Promoción

****8774* GISBERT ZAMORANO PABLO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****8326* GOMEZ CHULIA DIEGO SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****5146* GOMEZ CUENCA CANDELA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****0015* GOMEZ DE HOYO SOFIA TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****0302* GOMEZ DELICADO CARLOS PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****5336* GOMEZ GARCIA HUGO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4048* GOMEZ GOMEZ PAULA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****8203* GOMEZ PULIDO VICTOR HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****5275* GOMEZ RAMIREZ CELIA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****5277* GOMEZ RAMIREZ SOFIA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****7250* GOMEZ-FERRER BADIMON RAMON RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7330* GONZALEZ ARGENTE DIEGO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****0164* GONZALEZ BELLIDO ALBA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****7692* GONZALEZ CAMPOS MIGUEL BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****0781* GONZALEZ CASTAÑO MARCOS ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****8720* GONZALEZ CASTRO DANIEL BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2785* GONZALEZ CEBRIAN ALICIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****3535* GONZALEZ GARCIA CARLES ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5413* GONZALEZ MIRALLES PAULA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****7076* GONZALEZ PAYA LUIS ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2726* GRACIA SANCHEZ ADRIANA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****2727* GRACIA SANCHEZ DANIELA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****5461* GRANÉ SERNA CLAUDIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****5462* GRANÉ SERNA GABRIELA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****3728* GRANELL RENTERO IRENE ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2392* GRAÑANA SORLI ANDREA CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****2394* GRAÑANA SORLI DANIELA CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****8630* GRIGORYAN VASILYAN SOFIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****5386* GRIMALDOS ALBARRAN ANDREA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****0065* GUAJARDO ALCARAZ MARÍA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****1470* GUERRA FERRANDIZ ALEJANDRO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción



****4750* GUILLEM GIMENO IRENE FUTBOL/FÚTBOL Promoció / Promoción

****5138* GUILLEN BORT PALOMA WATERPOLO Promoció / Promoción

****7437* GUINEA PEREZ SOFIA HALTEROFÍLIA/HALTEROFILIA Promoció / Promoción

****4672* GUNDIN MORALES SOFIA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****3423* HERMOSILLA DEL RIO MARTA GIMNÀSTICA/GIMNASIA Promoció / Promoción

****1611* HERNANDEZ FURIO SERGIO CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****0596* HERNANDEZ PARIS PALOMA RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1840* HERNANDEZ TORRO MARINA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7030* HERNANDO CLIMENT JESUS BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****9005* HERRERA BARBERA ADRIANA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****9281* HERRERO FERNANDEZ AITANA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5111* HORTELANO ARCAS JAVIER ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****1412* IBAÑEZ SANTOS DONOVAN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6851* IBOR LURBE MIQUEL PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****9701* IBORRA LASA MARTA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4842* INIESTA REDULFO JOSE DANIEL ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****2689* IRANZO ABAD LUCIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****0463* IURCO BIURNE STEFANI NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****6191* IVANOVA CHIFLIGAROVA VICTORIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****7950* IZQUIERDO PAMIES PAOLA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****1988* JACOBO DIAZ PABLO SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****6133* JAEN ANDREU PAULA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7107* JAVIER TORREGROSA DAVID KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****8339* JIMENEZ GARCIA EMMA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****4261* JIMENEZ LORENTE JAUME BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****1878* JORDA ALVENTOSA JAVIER JUDO Promoció / Promoción

****6104* JORQUERA SANTOS HUGO PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****4170* JOVANI RODA ANDREU NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1002* JUAN HUERTA CLAUDIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7320* JUAN MAÑO ALEJANDRO TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****3687* JUSTAMANTE PONCE MARCOS KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****8099* KARGBO GRACIA ANWAR ISMAEL BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****8751* KAUTE FERNANDEZ TANIA GIMNÀSTICA/GIMNASIA Promoció / Promoción

****6094* KORCHYNSKA TETYANA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****4270* KULCHITSKIY ROMAN HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****3783* LABERNIA OMS GERARD NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1055* LAFUENTE ALCAZAR CELIA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2232* LARA RECATALA ANNA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****4075* LAREDO ALONSO SANTIAGO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****3071* LATA CAIZAGUAND ODALIS BRIDGET SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****7673* LATRE SANMARTIN CARMEN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****7669* LATRE SANMARTIN ELENA ESPORTS ADAPTATS/
DEPORTES ADAPTADOS Promoció / Promoción

****7670* LATRE SANMARTIN JOAQUIN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****8922* LAZARO ABREU MARIA ESPORT D’ORIENTACIÓ/
DEPORTE DE ORIENTACIÓN Promoció / Promoción

****6518* LAZON ESCRIVA NURIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****1987* LECHUGA PALAZON ZOE NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción



****2040* LENCINAS ESPOSITO KIARA MARIEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4730* LEON MOROS DAVID TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****9650* LEXTRAY MARION AITANA VELA Promoció / Promoción

****4707* LIGERO IBAÑEZ PAU BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****6562* LINDE OLTRA ADRIAN HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7799* LLANA NOVELLA WENCESLAO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2972* LLIDO FERNANDEZ PAULA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****9024* LLORENS AMOROS JACOBO HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****6209* LLORENS GONZALEZ MANUEL PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****0724* LLORET MATEI LARA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****4395* LLOVERA VERDET MARTINA JUDO Promoció / Promoción

****5425* LLUCH CALVO CARLOS BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7253* LLUCH CRESPO NELSON JON ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6929* LOPEZ ARGENTE LUCIA JUDO Promoció / Promoción

****4238* LOPEZ BEVIA CINTIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4239* LOPEZ BEVIA MIRELLA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3381* LOPEZ BLANCO PAU ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****8604* LOPEZ CARREÑO NAHUEL SOLANO ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****3308* LOPEZ DOMINGUEZ MARIA AMPARO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7652* LOPEZ DOMINGUEZ PABLO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7390* LOPEZ FERNANDEZ DIEGO PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****8857* LOPEZ GONZALEZ PAULA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****8220* LOPEZ MARTINEZ ALEX HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6278* LOPEZ ORTEGO DAVID HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4102* LORENZO JIMENEZ ALEJANDRO JUDO Promoció / Promoción

****7367* LOUM PASCUAL TAYB DAVID ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****0788* LUCAS PORTALES SARA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6188* LUCENDO MILLAN JULEN HUGO PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****9467* LUENGO MATEO PABLO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****8140* LUZON DOÑA HECTOR ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****3008* MACHO MARTINEZ GUILLERMO KICK-BOXING Promoció / Promoción

****8659* MACIA QUILES MARIA SIMONE HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7979* MAGRANER SELFA ADRIAN KICK-BOXING Promoció / Promoción

****1375* MALDONADO GARCIA VICTORIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7068* MANRIQUE ORTUÑO PABLO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0689* MANZANERA PERTUSA ALEJANDRO TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****7537* MARCHESI SELMA GUZMAN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8624* MARCO AMADOR ENRIQUE PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****1530* MARCOS FERRERA ALVARO SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1427* MARI TARDIO LUCAS BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7642* MARIN MAÑEZ MARIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7471* MARRADES BLANQUER JOAN JUDO Promoció / Promoción

****6992* MARTI FUSTER OSCAR PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****3980* MARTI NAVARRO EMILIO JOSE KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****5436* MARTIN MARGARIT ALVARO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7438* MARTIN PINA GEMMA PILAR HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****8882* MARTIN SEBASTIAN VICENTE LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****0552* MARTIN VAQUERA CARMEN HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción



****8846* MARTINEZ AGULLO SARA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****4766* MARTINEZ BLASCO CLAUDIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****8126* MARTINEZ BRAU LAURA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****8127* MARTINEZ BRAU SALMA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****3060* MARTINEZ BUADES HECTOR KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****0423* MARTINEZ CASTILLO PAULA PILAR HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6112* MARTINEZ GARCIA ROBERTO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4272* MARTINEZ KOSHYTSKA MARC PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció / Promoción

****4273* MARTINEZ KOSHYTSKA MARIA PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció / Promoción

****3716* MARTINEZ LOPEZ LIDET HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****6043* MARTINEZ LORENZO ALBA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0352* MARTINEZ MARTINEZ SARA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****7947* MARTINEZ MARTINEZ SERGIO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6388* MARTINEZ MONFORT ROCIO HIPICA Promoció / Promoción

****6051* MARTINEZ ORTEGA CELIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****1763* MARTINEZ PEREZ GOYA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5393* MARTINEZ REQUENI MARCOS RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****6538* MARTINEZ ROGLA ROSA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****0667* MARTINEZ SALES PAU ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****8550* MARTINEZ TEROL LAURA MARIA TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****4336* MARTINEZ VALERO SANDRA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****9042* MARTINEZ YAGO JAVIER BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****9621* MARTINEZ ZAMORA ANDREA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****1450* MAS ANTOLI IKER NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1420* MAS EL IDRISSI ISMAEL ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5054* MAS REQUENA JOSE HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****1230* MAS ROS VICTORIA LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****9/20*3 MASIA LLINARES ANDREU RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3012* MATAMOROS TACLO SANTIAGO NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****6693* MATEU PLANELLS MANUEL SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****5321* MEDINA ALMENAR ADRIAN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5322* MEDINA ALMENAR JORGE ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****9797* MEDINA LOPEZ ANDREA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****9224* MELLADO BARON MARINA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7174* MESADO GALLEN MARIA PATINATGE/PATINAJE Promoció / Promoción

****2850* MICO GONZALEZ SARA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****6101* MIGUEL CANDELA LUISA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****4712* MIJANOVIC MIJANOVIC MARKO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5495* MILLA LOPEZ TOMAS HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4245* MINGUEZ GARCIA SABINA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****5231* MINUESA ORERO ISMAEL HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****3678* MIRALLES GALIANA PERE PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****3627* MIRAVETE RUIZ CLAUDIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****7525* MIRET MONCHO JORDI ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5555* MIRO ZAMORA ALBERT HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****7857* MOHAMMADIAN PRATS MARINA CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****1387* MOLINA ASENSI MARTA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7156* MOLINA BAZATAQUIO HECTOR HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****1046* MOLINA BORONAT ALEJANDRO KICK-BOXING Promoció / Promoción

****8793* MOLINA HERRERO CLAUDIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción



****8744* MOLINA VIZCAINO MARCOS KICK-BOXING Promoció / Promoción

****6940* MONCHO GONZALEZ PAU NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1911* MONTEAGUDO PARDO INES BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2658* MONTESINOS GIMENEZ JUAN MANUEL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4103* MONTESINOS MARTINEZ ANDREA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5965* MONTIEL ALAVES IKER KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****0968* MONTOYA RODRIGUEZ AINHOA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****3022* MORAGUES MOLTO IGNACIO PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****5734* MORATALLA RUBIO ELENA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****3417* MORENO ANDREU INES VOLEIBOL Promoció / Promoción

****4438* MORENO BONASTRE BORJA KICK-BOXING Promoció / Promoción

****1698* MORENO DE LA OSSA JOSE SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****9789* MORENO GALVAÑ ENRIQUE VELA Promoció / Promoción

****4938* MORENO MARTINEZ LAURA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****0059* MORILLAS FLORES IRENE HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2435* MUÑOZ BUCETA DANIELA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1972* MUÑOZ MARTINEZ SOFIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7628* MUÑOZ MOMPO RAUL KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****3102* MUÑOZ VICENTE ADRIAN SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****2692* MURCIA GARCIA CARMEN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6374* NAVALON PATON CARLOS TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****5495* NAVARRO DE LA CALZADA ADRIAN HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0533* NAVARRO IBAÑEZ SARA TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****7278* NAVARRO NAVARRO HUGO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****7653* NAVARRO RODRIGUEZ IRENE ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****7654* NAVARRO RODRIGUEZ MARIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****9572* NAVARRO SEGURA VICTOR PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****3366* NAVARRO SEMPERE LUCIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3368* NAVARRO SEMPERE PABLO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****9389* NAVARRO TARIN LUCIA TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****5367* NOGUERA BONETE SOFIA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****4383* ÑIGUEZ MONTERO HECTOR HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4186* OJEDA SOLER LEYRE VOLEIBOL Promoció / Promoción

****9166* OLCINA FRANCES SARA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****1077* OLEA LEO ADRIAN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5670* OLIVER ALCON BORJA CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****0834* OLLER PEREZ JOFRE PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****1750* OLMEDO MORALES MIRANDA KICK-BOXING Promoció / Promoción

****2713* OLMO LARRAZ RODRIGO HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2566* OLMOS GARCIA CESAR RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8645* OLTRA BENAVENT CLARA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****4217* ONCINA MACIA JOSE JUAN HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****2219* ORDOÑEZ BOCHONS ANA INES SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****3438* ORTIZ BELTRAN AITANA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****1623* ORTIZ CERVERA MIRIAM HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****3488* ORTIZ FERNANDEZ ANGEL NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****0140* ORTIZ GARCIA BORJA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****3648* ORTS MANTOAN IÑIGO NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción



****6389* PACHECO REYES NACHO PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****8877* PAGES MERCHAN FERRAN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****7305* PALLAS GARCIA DEL BUSTO NATALIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6252* PALOMARES JUNQUERA JOAN JUDO Promoció / Promoción

****4927* PALOMERA IBAÑEZ SONIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****3198* PALOP FURIO ALBA JUDO Promoció / Promoción

****6137* PARADINAS PRIETO IVAN ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****2562* PAREDES PIMENTEL AVRIL ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****0147* PARRA MARTINEZ ANA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****2979* PASCUAL MATIES MARINA RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****2010* PASCUAL MIRALLES CARLOS ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6139* PASTOR ALBERT AITANA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7744* PASTOR TORRECILLAS FRANCISCO JUDO Promoció / Promoción

****1478* PAZ GORRIZ MARIO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****1499* PAZ IBAÑEZ JAVIER LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****0384* PEINADO GONZALEZ ELENA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****5811* PELUFO LOZANO VICTOR BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2436* PENALVA JUANES PABLO PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****7701* PENICHET CHEUNG VALERIA NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1281* PEÑALVER GRAO ADEMAR JUDO Promoció / Promoción

****0024* PEÑARANDA GONZALEZ ALBA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****1777* PEÑAS PEREZ VICTORIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****2791* PERALTA CORREDOR RAUL PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****5477* PERALTA EXPOSITO LUCIA PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****3401* PERELLO RODRIGO LOLA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****6406* PEREYRA RATIA ALEJANDRO IGNACIO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6395* PEREZ CERVILLA ASIER RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3430* PEREZ MARTINEZ GONZALO HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0334* PEREZ MONTALVO FRANCISCO DANIEL ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****3159* PEREZ ROMAN LUCIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6903* PEREZ SEGUI ISABEL HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****1428* PEREZ VILLANUEVA JUAN RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****2337* PEREZ WIDER AINARA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4294* PERIGÜELL GARCIA AITANA JUDO Promoció / Promoción

****3316* PINAZO ORIHUELA IGNACIO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5096* POLES OLUCHA EIDER HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****5535* POLO GARCIA SERGIO HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2425* PONS ALCAUZA ALICIA CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****3783* PONS PASTOR BELEN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2348* PORTA SANCHEZ HECTOR RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3873* PUIG TORT OSCAR BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4876* QUEROL SERRANO JOAN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2924* QUEVEDO GARCIA AINHOA RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****1704* RABASSA BREVA LLEDO NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****9846* RADOSELOVICS TOMAS MARCOS RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7033* RAMIREZ SANCHEZ PAULA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****8929* RAMIREZ VICTORIA AMPARO JUDO Promoció / Promoción

****7448* RAMIS MOLINA GUILLEM HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6374* RAMON ANTON ELENA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción



****8199* RAMON ORDIÑANA PAU ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****7959* RAMON RUIZ JACOBO VELA Promoció / Promoción

****0006* RAMOS NAVARRETE SERGIO PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****0738* RANCHAL SANCHO MARTA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2205* RCHI RAMON SOFIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****9344* REBELO REL GONZALO HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****1438* REMUZGO COSMOS DAVID SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1439* REMUZGO COSMOS LAURA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****9400* RENGEL ORTEGA AITOR SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****5417* REQUENA LOPEZ NEREA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0199* RIBERA DARAS ADRIAN PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****1367* RIOS VALLE LAURA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****9864* RIPOLL LOBO TANIA FUTBOL/FÚTBOL Promoció / Promoción

****7424* RIVAS PALMER DIEGO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****8123* ROBERTO JUREVICIUS JOSE LUIS BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****8834* ROCA FERRER NEUS HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****3650* ROCA PONS ALEJANDRA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****3651* ROCA PONS GABRIELA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****6744* RODA GOMEZ AARON LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****6019* RODILLA ALCAIDE MARC BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****0676* RODRIGUEZ ESCORZA PABLO CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****2585* RODRIGUEZ GIMENEZ ANDREA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****5225* RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****7134* RODRIGUEZ NARRO SARA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****8932* RODRIGUEZ PAREDES LUCIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4369* RODRIGUEZ RODRIGUEZ-
MANZANEQUE ADRIAN PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****6460* RODRIGUEZ SALVADOR ADRIANA JUDO Promoció / Promoción

****0723* ROGEL MORENO CARLOS SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****9309* ROIG MONCHOLI MARCOS HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2232* ROJAS RUBIO RAUL RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****8009* ROLDAN BONMATI MARIA JOSE HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****2483* ROMERO CHIRIVELLA PABLO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****4755* ROMERO CUCO PAU HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****0224* ROMERO FLORES JUAN CARLOS ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5269* ROMERO MORA JAVIER BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3889* ROS BADULES ANGEL ESGRIMA Promoció / Promoción

****6281* ROSADORO JAIMES AMELIE STEPHANIE TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****4496* ROSELL MARTINEZ GONZALO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****3787* ROSELL VICIANO RAQUEL NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****1776* ROURE ALVAREZ IRENE ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****8358* ROVIRA LEON CARLOS JUDO Promoció / Promoción

****8357* ROVIRA LEON SILVIA JUDO Promoció / Promoción

****2175* ROYO PACHES HECTOR ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6926* RUBIO PICON JULIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0866* RUBIO QUIROS JAIME LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****3333* RUIZ CUENCA YAGO RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7165* RUIZ DE LA HERMOSA ARCE LOURDES BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5067* RUIZ GARCIA ALBA KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción



****9512* RUIZ NAVARRO MIREYA BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció / Promoción

****6026* SAEZ CALABUIG ANDREU BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****2913* SAEZ GIL DAVID BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3037* SAEZ NICOLAS SARA BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció / Promoción

****3003* SAEZ PRADES CARLOS JUAN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****3207* SAIZ RODRIGUEZ SAMUEL HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****8701* SALA HERRERO MARIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****3014* SALA RIBES ROGER KICK-BOXING Promoció / Promoción

****9324* SALIDO GOMEZ MARIO HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****9327* SALIDO GOMEZ VIRGINIA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****1985* SALINAS GARCIA ESTELA RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****5976* SALVADOR PASTOR MARIA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5903* SAN MARTIN MOLINA NEREA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****8792* SANCHEZ BORRELL DANIEL CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****5561* SANCHEZ CERVERA CARMEN BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****3343* SANCHEZ CHECA LUCIA ISABEL NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****0121* SANCHEZ DELTELL MARCOS ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****4760* SANCHEZ GOMEZ IRENE KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****9565* SANCHEZ JOVER EDUARDO TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****2609* SANCHIS DIAZ SOFÍA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****2449* SANCHIS PEREZ JULIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****0134* SANCHO MORAGA PEDRO BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****5073* SANEGRE GALINDO JOSE BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4045* SANMARINO CONTELL VIOLETA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5240* SANTANO PEREZ CELIA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1734* SANTISTEBAN TAMARIT DAVID HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0649* SANTONJA ABAD CARLA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****3079* SANTOS RODRIGUEZ CARLOS NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****6427* SANTOTOMAS SOLER ALBA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****0398* SANZ RUIZ CLAUDIA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****6951* SARRION GIMENO NEREA FUTBOL/FÚTBOL Promoció / Promoción

****3511* SEDANO CASTELLS LUIS JUDO Promoció / Promoción

****0135* SEGARRA GUILLEN MAR NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****6976* SEGUI SORIA ALEJANDRA TRIATLÓ/ TRIATLON Promoció / Promoción

****0161* SEGURA GARCIA JOSE CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****2826* SEGURA MORENO GABRIELA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****0529* SELVA FERNANDEZ CANDELA VOLEIBOL Promoció / Promoción

****1161* SEMPERE GALINDO ELIAS JUDO Promoció / Promoción

****0195* SEMPERE PEREZ JUAN CARLOS HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4306* SENENT HERRERO HUGO ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6200* SERNA SALVE DAVID HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****2032* SERRANO CARCAMO TOMAS LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****7450* SERRANO TORREGROSA EMMA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****5455* SOLBES CONDADO MARTA JUDO Promoció / Promoción

****3024* SOLER FERRER CRISTIAN HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****3259* SORIANO ZORIO ELENA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****9616* SOSPEDRA LANDETE DANIEL HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****4166* SOTO BALLESTER ENRIQUE TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****7954* STANCIU RAZVAN CRISTIAN PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción



****0999* TARAZONA PEYRO LAIA TENNIS/TENIS Promoció / Promoción

****0891* TARIN MURCIA PAULA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****1261* TELLO MARTINEZ CLAUDIA SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****1262* TELLO MARTINEZ IAN SALVAMENT I SOCORRISME/
SALVAMENTO Y SOCORRISMO Promoció / Promoción

****6889* TIVEY GARCIA MARC ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****5433* TORA TORREGROSA DANIEL HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****2714* TORIJANO FERNANDEZ JAVIER HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****0270* TORO RODRIGUEZ CARMEN PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****3277* TORRECILLAS LAFUENTE NICOLAS JUDO Promoció / Promoción

****4145* TORRES DE LAS HERAS CESAR LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****4538* TORRES LUMBRERAS VALERIA LLUITA/LUCHA Promoció / Promoción

****4680* TORTAJADA AMOUKRANE YASMIN BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****4413* TORTOSA VARELA FRANC RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****7680* TRAVER ROMERO HUGO JUDO Promoció / Promoción

****7245* TRIBALDOS GOZALVEZ AINARA RUGBI / RUGBY Promoció / Promoción

****5291* UDROIU UDROIU CEZAR NICOLAS NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****2528* VACAS DOMINGUEZ LAURA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2948* VALDES SERRALTA ELENA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****7615* VALDIVIESO CLARAMONTE MANUEL NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****7320* VALERO GARRIDO MARIA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****2355* VALERO PASTOR CAROLINA ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****1247* VALOR MUÑOZ SARA MARIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****6085* VALVERDE DE PEDRO JOAN HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****6979* VAREA BELMONTE RICARDO PILOTA/PELOTA Promoció / Promoción

****0203* VAZQUEZ URIBE NEUS CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****7054* VERA TORREGROSA LUCIA ACTIVITATS SUBAQUÀTIQUES / 
ACTIVIDADES SUBACUÁTICAS Promoció / Promoción

****7792* VERCHER MORATO FRANCESC CICLISME/CICLISMO Promoció / Promoción

****4367* VIDAL ESTRUCH JOAN MARC KARATE/ KÁRATE Promoció / Promoción

****0682* VILA ALBA PAU PIRAGÜISME/PIRAGÜISMO Promoció / Promoción

****0762* VILA LAFOZ MARIA ISABEL PATINATGE/PATINAJE Promoció / Promoción

****4371* VILA MOLLA AIDA PILOTA VALENCIANA Promoció / Promoción

****2624* VILLALOBOS GALLEGO SAMUEL NATACIÓ/NATACIÓN Promoció / Promoción

****0287* VILLARROYA LAZARO PABLO PÀDEL/PÁDEL Promoció / Promoción

****6606* VIVES FORNELL MARIA BÀDMINTON/BÁDMINTON Promoció / Promoción

****4660* VIZCAINO GONZALEZ VALERIA HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****3343* YANKEY AWOTWI EVELYN ATLETISME/ ATLETISMO Promoció / Promoción

****6899* YUSTE PIQUER CARLA BÀSQUET/BALONCESTO Promoció / Promoción

****9252* ZAHONERO HERNANDEZ DAVID HANDBOL/BALONMANO Promoció / Promoción

****4564* ZANON SIMARRO DARIO HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****0597* ZORNOZA FELIX CARLOTA HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción

****2054* ZUBIETA GALEANO SONSOLES HOQUEI/HOCKEY Promoció / Promoción



Segundo
Los deportistas y las deportistas que, habiendo solicitado la inclu-

sión, no estén incluidos en la lista no cumplen los criterios para acceder 
a la condición de deportistas de élite A, B o promoción.

Tercero
Los deportistas y las deportistas que aparecen en el punto primero 

de esta resolución serán incluidos en la lista de deportistas de élite de la 
Comunitat Valenciana que se publica anualmente en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, las per-
sonas interesadas podrán interponer un recurso de alzada, ante el órgano 
que ha dictado el acto o el superior jerárquico, en el plazo de un mes, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana. Todo ello, de conformidad con lo que dispo-
nen los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 22 de mayo de 2019.– El secretario autonómico de Cultu-
ra y Deporte: Albert Girona Albuixech.

Segon
Els esportistes i les esportistes que, tot i haver sol·licitat la inclusió, 

no estiguen inclosos en la llista no compleixen els criteris per a accedir 
a la condició d’esportistes d’elit A, B o promoció.

Tercer
Els esportistes i les esportistes que figuren en el punt primer 

d’aquesta resolució seran inclosos en la llista d’esportistes d’elit de la 
Comunitat Valenciana que es publica anualment en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs d’alçada, davant de 
l’òrgan que ha dictat l’acte o el superior jeràrquic, en el termini d’un 
mes, a comptar a partir de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Tot això de conformitat amb el que 
disposen els articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 22 de maig de 2019.– El secretari autonòmic de Cultura i 
Esport: Albert Girona Albuixech.


		2019-05-23T14:54:46+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




